
Viršutinė plokštė
„Artic“ praustuvų spintelėms 100, juodas ąžuolas,
gaminama 2013�2016 m.

Produkto savybės

Prekės numeris ir kt.

RSK-nr: ART-nr:
GB8148000094

EAN-nr:
7391530070223

Pakuotė
L� 1030,00 x W� 485,00 x H� 29,00 mm.
Masė: 8,00 kg

Energijos klasės etiketė ir sertifikatai

 Villeroy & Boch Gustavsberg OY Filialas / Maironio 25�23, LT�01125 Vilnius / Tel.: �370 5 246 08 10 / www.gustavsberg.lt /

infolt@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
04

�2
9


